
 
 

 

1 Matična številka: 9020047000 
Davčna številka: 26854872 

+386 51 222 105 
info@go2025.eu 
www.go2025.eu 
 

GO! 2025 
Evropska prestolnica 
kulture, Nova Gorica 

Trg Edvarda Kardelja 1 
5000 Nova Gorica  
Slovenjia 

št. dopisa: SZ 2023-10/24 
datum: 25.10.2023 
 
 
Zaposleni javnega zavoda GO! 2025 – EPK, Nova Gorica 
Trg Edvarda Kardelja 1 
5000 Nova Gorica  
 
 
Na podlagi 24. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda GO! 2025 – Evropska 
prestolnica kulture, Nova Gorica (Uradni list RS, št. 167/21, v nadaljevanju 
Odlok), 9. člena Statuta javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica 
kulture, Nova Gorica z dne 1. 3. 2022 (v nadaljevanju Statut) in 3. člena Pravilnika 
o volitvah in odpoklicu članov predstavnikov delavcev v svet zavoda z dne 31. 8. 
2022 (v nadaljevanju Pravilnik) je volilna komisija GO! 2025 – Evropska 
prestolnica kulture, Nova Gorica sprejela naslednji 
 

SKLEP 
o razpisu volitev predstavnika delavcev v svet zavoda 
GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova Gorica 

 
1. Volilna komisija javnega zavoda GO! 2025 – Evropska prestolnica kulture, Nova 

Gorica, ki jo sestavljajo naslednji člani: 
- predsednica volilne komisije: Andreja Repič Agrež, 
- član volilne komisije: Jani Rijavec, 
- članica volilne komisije: Katja Fak, 

razpisuje volitve predstavnika delavcev v svet zavoda. 
 

2. V svet zavoda se izvoli en (1) predstavnik delavcev. 
 

3. Volitve  predstavnika delavcev v svet zavoda se izvedejo dne 21. 11. 2023 v času 
od 9:00 do 9:30 ure v prostorih javnega zavoda GO! 2025 na naslovu Delpinova 
20, 5000 Nova Gorica. 
 

4. Ta sklep se javno objavi naslednji dan po sprejemu na spletni strani javnega 
zavoda in začne veljati naslednji dan po objavi. 
 
  

mailto:info@go2025.eu


 
 

 

2 Matična številka: 9020047000 
Davčna številka: 26854872 

+386 51 222 105 
info@go2025.eu 
www.go2025.eu 
 

GO! 2025 
Evropska prestolnica 
kulture, Nova Gorica 

Trg Edvarda Kardelja 1 
5000 Nova Gorica  
Slovenjia 

OBRAZLOŽITEV 
 
Na podlagi Odloka in Statuta javnega zavoda je svet zavoda sprejel Pravilnik o 
volitvah in odpoklicu članov predstavnikov delavcev v svet zavoda z dne 31. 8. 
2022, ki med drugim določa, da volilna komisija sprejme Sklep o razpisu volitev 
predstavnikov delavcev v svet zavoda.  
 
Pravilnik določa, da se s sklepom o razpisu volitev določi dan, čas in kraj volitev 
ter število članov sveta, ki se volijo. Člane volilne komisije je direktor javnega 
zavoda imenoval dne 25. 10. 2023 s sklepom št. SZ 2023-10/22. 
 
V skladu s 7. odstavkom 9. člena Statuta se prve volitve v svet zavoda razpišejo, 
ko je v zavodu zaposlenih najmanj pet oseb za polni delovni čas, ki niso direktor 
in pomočniki direktorja, vendar najkasneje, ko je v zavodu zaposlenih dvajset 
oseb za polni delovni čas, ki niso direktor in pomočniki direktorja. Pogoj za razpis 
prvih volitev v svet zavoda je izpolnjen, saj je v javnem zavodu trenutno 
zaposlenih 11 oseb, ki niso direktor oziroma pomočniki direktorja. 
 
Na podlagi zgoraj navedenega je volilna komisija sprejela sklep, kot izhaja iz 
izreka. 
 
 
 ………………………………. 
 predsednica volilne komisije 
 GO! 2025 

mailto:info@go2025.eu

